91440101MA5CMRXB0T，现声明作
废。

遗失声明 广州市天河区员村永兴五
金经营部遗失营业执照正、副本，统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5A3ACM54， 注 册 号
440106600545658，现声明作废。

遗失声明 李伟遗失营业执照正本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5AAPE82W， 编 号
S0492015020446G，现声明作废。

遗失声明 我司遗失西安苏宁易购商
业管理有限公司开具一张收据，收据
号0006725，金额5020 （大写人民币
伍仟零贰拾元整） ，收据的公司名
犁人创意 （广州） 服饰设计有限公
司，声明作废。

遗失声明 广东昇本科教投资有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MACQ4U7D73） 遗 失 公
章、财务专用章、法人章 （褚福
殷）、合同专用章、发票专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州卡诺空调科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440I0IMA5ATCP10B） 遗失财务专
用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州蔻然电子商务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码